após exame e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os membros do Conselho de 
Administração da Companhia aprovaram, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas: (a) A 
retificação e ratificação da deliberação tomada no subitem “5 (i)” da ata da RCA da Emissão, de forma 
a alterar o Valor Total da Emissão de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) para R$ 
120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) e a Quantidade de Debêntures de 150.000 (cento e 
cinquenta mil) para 120.000 (cento e vinte mil). Diante de tal retificação, o Valor Total da Emissão e 
Quantidade de Debêntures passarão a vigorar conforme abaixo e as demais características, termos 
e condições das Debêntures serão ratificados e permanecem, portanto, inalterados. I. Valor Total da 
Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) na 
Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), sendo que a quantidade de Debêntures alocada na 
Primeira Série (conforme abaixo definido) e na Segunda Série (conforme abaixo definido) será 
definida conforme apurado no Procedimento de Bookbuilding (conforme abaixo definido), observado 
o Sistema de Vasos Comunicantes (conforme abaixo definido); e II. Quantidade de Debêntures. 
Serão emitidas 120.000 (cento e vinte mil) Debêntures em até 2 (duas) Séries, sendo a quantidade de 
Debêntures alocada na Primeira Série e na Segunda Série a ser definida conforme apurado no 
Procedimento de Bookbuilding, observado o Sistema de Vasos Comunicantes. (b) a aprovação de 
todos os atos a serem praticados pelos diretores da Companhia com relação aos assuntos objeto da